
UCHWAŁA NR XII/107/2025 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 9 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/71/2024 Rady Gminy Długosiodło z dnia 20 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Długosiodło na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 
1756, 1907; z 2025 r., poz. 39) Rada Gminy Długosiodło uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej  kwocie 81.155.052,24 zł, z tego : 

a) bieżące w kwocie 53.213.688,55 zł, 

b) majątkowe w kwocie 27.941.363,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej  kwocie 83.510.198,37 zł, z tego : 

a) bieżące w kwocie 49.295.365,37 zł,         

b) majątkowe w kwocie 34.214.833,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.355.146,13 zł, który zostanie pokryty  przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 599.539,39 zł, wolnymi 
środkami w kwocie 1.755.606,74 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 4.689.826,13 zł, rozchody w wysokości 2.334.680,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań do zaciągnięcia na pokrycie przejściowego deficytu z tytułu zaciąganych 
kredytów w wysokości 5.000.000,00 zł. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Paradowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03A5A7DC-C1E3-4EA2-8CA8-F40F6F81AD60. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XII/107/2025 Rady Gminy Długosiodło z dnia 09 września 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 345 705,02 5 370 000,00 8 715 705,02 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 009 331,00 5 370 000,00 8 379 331,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 116 989,00 370 000,00 486 989,00 

 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 892 342,00 5 000 000,00 7 892 342,00 

Razem: 75 785 052,24 5 370 000,00 81 155 052,24 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03A5A7DC-C1E3-4EA2-8CA8-F40F6F81AD60. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 489 406,02 10 789 406,02

Infrastruktura wodociągowa wsi 121 800,00 151 800,00

4260 Zakup energii 26 000,00 56 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 047 532,00 10 317 532,00

4260 Zakup energii 39 000,00 409 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 981 199,00 390 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 989 333,00 7 989 333,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 491 199,00

600 Transport i łączność 23 788 940,85 22 788 940,85

Drogi publiczne gminne 22 576 000,00 21 576 000,00

4270 Zakup usług remontowych 510 000,00 310 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
500 000,00 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 315 445,31 3 715 445,31

801 Oświata i wychowanie 21 901 520,77 21 901 520,77

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

1 416 573,00 1 416 573,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 69 368,00 69 368,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 389 165,00 5 459 165,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 946 571,00 996 571,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00

Pozostała działalność 899 894,00 919 894,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

100 000,00 120 000,00

78 140 198,37 83 510 198,37

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XII/107/2025 Rady Gminy Długosiodło z dnia 09 września 2025 roku

Rozdział Zmiana

6 300 000,00

01043 30 000,00

30 000,00

01044 6 270 000,00

370 000,00

-591 199,00

5 000 000,00

1 491 199,00

-1 000 000,00

60016 -1 000 000,00

90005 50 000,00

50 000,00

-200 000,00

-200 000,00

-600 000,00

0,00

80150 0,00

0,00

90095 20 000,00

20 000,00

Razem: 5 370 000,00

70 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03A5A7DC-C1E3-4EA2-8CA8-F40F6F81AD60. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03A5A7DC-C1E3-4EA2-8CA8-F40F6F81AD60. Podpisany Strona 2



 

Załącznik nr 2a do Uchwały Nr XII/107/2025 Rady Gminy Długosiodło z dnia 09 września 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 935 532,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 65 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

 Dokumentacja techniczna na rozbudowę sieci wodociągowej na terenie 

gminy Długosiodło 
10 000,00 

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Długosiodło 55 000,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 870 532,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00 

 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Długosiodło 
35 000,00 

Dokumentacja techniczna na rozbudowę kanalizacji sanitarnej na terenie 

gminy Długosiodło 
80 000,00 

Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Długosiodło  
- PROW 

0,00 

Przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Kornaciska 140 000,00 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Długosiodło 50 000,00 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stare Bosewo 85 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 989 333,00 

 Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy 

Długosiodło - KPO 
5 000 000,00 

Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Długosiodło  
- PROW 

2 989 333,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 491 199,00 

 Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy 

Długosiodło - KPO 
1 150 000,00 

Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Długosiodło  
- PROW 

341 199,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 Zakup i montaż prasy śrubowo - talerzowej do odwadniania osadu w 

oczyszczalni ścieków w miejscowości Kornaciska 
0,00 

600   Transport i łączność 20 396 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 20 396 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 715 445,31 

 Budowa drogi gminnej Nr 440228W Długosiodło - Stare Bosewo 348 650,00 

Budowa drogi gminnej Nr 440268W w miejscowości Długosiodło 95 000,00 

Budowa drogi gminnej w miejscowości Nowe Bosewo oraz 

przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stara Pecyna 
1 690 000,00 

Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Długosiodło 644 795,31 

Modernizacja nawierzchni nieutwardzonych dróg gminnych na terenie 

gminy Długosiodło 
200 000,00 

Przebudowa chodnika przy drodze gminnej Nr 440219W w miejscowości 

Długosiodło, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
37 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Nr 440201W w miejscowości Łączka 250 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03A5A7DC-C1E3-4EA2-8CA8-F40F6F81AD60. Podpisany Strona 1



 

Przebudowa przepustów i rowów przy drogach gminnych na terenie gminy 

Długosiodło 
35 000,00 

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę i przebudowę dróg 

gminnych na terenie gminy Długosiodło 
385 000,00 

Wykonanie urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach 

gminnych na terenie gminy Długosiodło 
30 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 

 Budowa drogi gminnej Nr 440228W Długosiodło - Stare Bosewo 2 000 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 051 350,00 

 Budowa drogi gminnej Nr 440228W Długosiodło - Stare Bosewo 2 051 350,00 

 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
12 629 204,69 

 Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Długosiodło 12 629 204,69 

700   Gospodarka mieszkaniowa 840 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 840 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

 Zagospodarowanie terenu przy zbiorniku wodnym w miejscowości 

Długosiodło 
60 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

 Budowa zbiornika wodnego w Długosiodle 500 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

 Budowa zbiornika wodnego w Długosiodle 80 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

 Zakup nieruchomości 200 000,00 

720   Informatyka 475 000,00 

 72095  Pozostała działalność 475 000,00 

 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 384 750,00 

 Cyberbezpieczny Samorząd 384 750,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 250,00 

 Cyberbezpieczny Samorząd 90 250,00 

750   Administracja publiczna 120 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

 Przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej do projektów finansowanych ze 

środków zewnętrznych 
30 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

 Utworzenie lokalnego centrum integracyjnego w miejscowości 

Długosiodło 
90 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03A5A7DC-C1E3-4EA2-8CA8-F40F6F81AD60. Podpisany Strona 2



 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 

 6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
20 000,00 

 Zakup samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Wyszkowie 20 000,00 

75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

 6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
10 000,00 

 Zakup samochodu operacyjnego – SLOp dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Wyszkowie 
10 000,00 

855   Rodzina 325 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 325 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00 

 Przebudowa placu zabaw przy gminnym Żłobku w Długosiodle 325 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 358 301,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 190 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 

 Zagospodarowanie terenu przed budynkiem Zespołu 

SzkolnoPrzedszkolnego w Długosiodle 
190 000,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 653 301,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

 Poprawa efektywności energetycznej instytucji edukacyjnych na terenie 

gminy Długosiodło 
50 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 495,00 

 

   Mazowsze bez smogu (zakup samochodu, drona i sprzętu do 

przeprowadzania kontroli) 
60 495,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 342 806,00 

 Mazowsze bez smogu (zakup samochodu, drona i sprzętu do 

przeprowadzania kontroli) 
342 806,00 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
200 000,00 

 Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Gminy 

Długosiodło 
200 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 345 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 184,00 

 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Długosiodło 54 184,00 

Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Długosiodło 95 000,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
195 816,00 

 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Długosiodło 195 816,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03A5A7DC-C1E3-4EA2-8CA8-F40F6F81AD60. Podpisany Strona 3



 

90095  Pozostała działalność 170 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

 Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Długosiodło 50 000,00 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
120 000,00 

 Dofinansowanie kosztów inwestycji związanych ochroną środowiska przez 

mieszkańców w Gminie Długosiodło 
120 000,00 

Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Gminy 

Długosiodło 
0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

 Budowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Blochy 35 000,00 

926   Kultura fizyczna 700 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 700 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 

 Modernizacja basenu w miejscowości Długosiodło 301 000,00 

Modernizacja basenu w miejscowości Długosiodło - etap II 399 000,00 

Razem 34 214 833,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03A5A7DC-C1E3-4EA2-8CA8-F40F6F81AD60. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XII/107/2025 

Rady Gminy Długosiodło

z dnia 09 września 2025 roku 

w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 81 155 052,24

2. Wydatki 83 510 198,37

3. Deficyt budżetu -2 355 146,13 

4 689 826,13

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
§ 952

2.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 903

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 599 539,39

4.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych
§ 951

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944

6. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957

7.
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
§ 931

8.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 4 090 286,74

2 334 680,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 744 680,00

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

§ 963

3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991

4. Przelewy na rachunki lokat § 994

5. Wykup innych papierów wartościowych § 982 1 590 000,00

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2025 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03A5A7DC-C1E3-4EA2-8CA8-F40F6F81AD60. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XII/107/2025 

Rady Gminy Długosiodło

z dnia 09 września 2025 roku  

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

851 85111 SPZZOZ w Wyszkowie 10 000,00

851 85154 Miasto i Gmina Wyszków 12 000,00

921 92113 Gminne Centrum Informacji, Kultury, Sportu i Rekreacji w Długosiodle 1 346 350,00

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Długosiodle 568 168,00

926 92695 Starostwo Powiatowe w Wyszkowie 10 000,00

Nazwa zadania

754 75412 Dofinansowanie jednostek OSP z terenu gminy Długosiodło 10 000,00

801 80101 Utrzymanie szkoły w Sieczychach 566 309,00

801 80103 Utrzymanie szkoły w Sieczychach 60 838,00

801 80149 Utrzymanie szkoły w Sieczychach 18 824,00

801 80150 Utrzymanie szkoły w Sieczychach 19 497,00

851 85154
Zorganizowanie wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu gminy 

Długosiodło
10 000,00

852 85295

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych; Organizacja ferii zimowych; 

Przegląd kolęd i pastorałek; Mikołajki; Nauka pływania dla dzieci klas 

trzecich szkół podstawowych; Prowadzenie klubu piłkarskiego

90 000,00

900 90095
Dofinansowanie kosztów inwestycji związanych ochroną środowiska 

przez mieszkańców w Gminie Długosiodło
120 000,00

900 90005
Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Gminy 

Długosiodło
200 000,00

921 92120 Remont wież kościoła parafialnego w Długosiodle 500 000,00

2 579 986,00 0,00 962 000,00

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Kwota dotaji /w zł/

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03A5A7DC-C1E3-4EA2-8CA8-F40F6F81AD60. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XII/107/2025 

Rady Gminy Długosiodło z dnia 09 września 2025 roku w sprawie zmiany Uchwały                    

Nr VI/71/2024 Rady Gminy Długosiodło z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Długosiodło na 2025 rok 

 

 

Zmiany w planie dochodów – zwiększa się plan dochodów o kwotę 5.370.000,00 

zł 

 

Zmiany w planie dochodów bieżących – zwiększa się plan dochodów bieżących 

o kwotę 370.000,00 zł 

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – zwiększa się dochody o kwotę 370.000,00 zł 

Wprowadza dochody w kwocie 370.000,00 zł z tytułu partycypacji mieszkańców                      

w kosztach budowy przyłączy kanalizacyjnych w ramach realizacji zadania pn. 

„Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Długosiodło - KPO”. 

 

Zmiany w planie dochodów majątkowych – zwiększa się plan dochodów 

majątkowych o kwotę 5.000.000,00 zł 

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – zwiększa się dochody o kwotę 5.000.000,00 

zł 

Wprowadza się dotację w kwocie 5.000.000,00 zł z KPO na dofinansowanie zadania 

pn. „Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Długosiodło - 

KPO”. 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03A5A7DC-C1E3-4EA2-8CA8-F40F6F81AD60. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków – zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.370.000,00 

zł 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych – zwiększa się plan wydatków 

majątkowych o kwotę 5.370.000,00 zł 

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – zwiększa się wydatki o kwotę 5.900.000,00 zł 

Zmniejsza się wydatki o kwotę 250.000,00 zł na zadaniu pn. „Poprawa stanu 

gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Długosiodło” i zmienia się nawę 

zadania na „Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Długosiodło 

- PROW”. 

Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Poprawa stanu gospodarki wodno-

ściekowej na terenie gminy Długosiodło - KPO” w kwocie 6.150.000,00 zł. Inwestycja 

będzie realizowana w następujących miejscowościach: Stare Bosewo (ul. Lipowa, 

Tartaczna, Ogrodowa, Letniskowa), Budy Przetycz, Długosiodło ul. Jagodowa. 

 

Dział 600 – Transport i łączność – zmniejsza się wydatki o kwotę 600.000,00 zł 

Zmniejsza się wydatki o kwotę 600.000,00 zł na zadaniu pn. „Budowa i przebudowa 

dróg gminnych na terenie gminy Długosiodło”. 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększa się wydatki 

o kwotę 70.000,00 zł 

Wprowadza się zadanie inwestycyjne pn. „Poprawa efektywności energetycznej 

instytucji edukacyjnych na terenie gminy Długosiodło” w kwocie 50.000,00 zł. 

Projekt będzie realizowany w latach 2025-2026 i obejmuje poprawę efektywności 

energetycznej dwóch budynków na terenie gminy Długosiodło: Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Długosiodle oraz Zespołu Szkół w Starym Bosewie. W budynkach 

zaplanowano wymianę przestarzałego źródła ciepła (kocioł na olej opałowy) na 

bardziej ekologiczne źródło ciepła – pompę ciepła powietrze-woda. Zamontowane 

zostaną również instalacje fotowoltaiczne oraz magazyn energii, zmodernizowana 

zostanie instalacja centralnego ogrzewania (wymiana instalacji i grzejników) i ciepłej 

wody użytkowej. Planowane wydatki dla całości projektu 4.531.776,00 zł, planowane 

dofinansowanie w kwocie 3 684.371,01 zł (środki z KPO z Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie). 

Zwiększa się wydatki o kwotę 20.000,00 zł na zadaniu pn. „Dofinansowanie kosztów 

inwestycji związanych ochroną środowiska przez mieszkańców w Gminie 

Długosiodło”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03A5A7DC-C1E3-4EA2-8CA8-F40F6F81AD60. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/107/2025 RADY GMINY DŁUGOSIODŁO z dnia 9 września 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2025-09-16T13:34:36+0200




